Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106» 350901, г. Краснодар, ул. им. Вавилова Н.И., д.3, тел. 228-21-66

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2024

№ 92-ОД

О создании рабочей группы по разработке ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрения внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106».

Руководитель группы: Заведующий ДОО – О.И. Мусоэлян

Члены группы: старший воспитатель – Григорян М.Р.

воспитатель – Полубарьева О.А.

педагог-психолог – Кумунжиева О.П.

учитель-логопед – Минеева О.С.

- 2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106».
- 3. Ознакомиться с Положением о внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106».
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 106»

О.И. Мусоэлян